AVISO NUMERO 24

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA
DE LA SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
CONSEJO DE ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TEI\lDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES
ONCE (11) DE JULIO DEL ANO DOS MIL TRECE (2013), A LAS

DOS DE LA TARDE (2:00 P.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDQO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-00231 DORELIA TAPASCO SUAREZ FALLO
AC-00225 LUIS EVELIO CASTRO BALLESTEROS FALLO
AC-00159 JOSE EDREL URQUINO LOPEZ FALLO
AC-00164 (ACUMULADO)

AC-00561 JULIA DOLORES NIETO DE MANRIQUE FALLO
AC-00410 LUIS ALFONSO VIVAS SANCHEZ FALLO
AC-00334 MARTHA CECILIA SANDOVAL GARCIA FALLO
AC-00482 ISRAEL HENAO ACEVEDO FALLO
AP-00713 CARLOS ALBERTO MONTOYA OSORNO Y OTROS FALLO
AP-00650 PERSONERIA MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA FALLO
REV-0435 JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA AUTO
REV-0806 JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA AUTO
00253 CORPORACION COLECTIVO DE ABOGADOS FALLO



00267

00981

AC-01173

AC-00243

AC-00240

AC-00645

AC-00080

AC-00072

AC-00843

AC-02332

AC-00460

AC-01732

AP-00656

AP-01204

AP-00641

REV-0212

P1-00083

00134

00205

01267

00468

00346

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE

BOGOTA Y OTRO

VENUS COLOMBIANA S.A.

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

AGUSTIN ALBERTO FLOREZ CUELLO
ADRIANA ESPERANZA OCAMPO MEJIA
CLIMACO TORRES VALENCIA

EDGAR ACERO JIMENEZ Y OTROS

JHON JAIRO SANCHEZ SANCHEZ

RAFAEL MORALES PERDOMO

HEIBY YESLICETH VALENCIA BALDRICH
BANCO DAVIVIENDA S.A.

JOSE HERNANDO CASTELLANOS TORRES
DORA LIGIA LOPEZ MESA

JULIO CESAR CABRERA CANO

JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO
ERNESTO LLERAS MANRIQUE Y OTROS
JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

ERIS ALONSO SANCHEZ MEDINA

THE HEARST CORPORATION
LABORATORIOS BUSSIE S.A.

AUDITORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
JORGE MERCHAN PRICE

JULIAN DAVID SOLORZA MARTINEZ

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA
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AC-00458

AC-00128

AC-01034

AC-00970

AC-01123

AC-00880

AC-00544

AC-00139

AC-00368

AC-00016

AC-00142

AC-00467

AC-00364

AC-01629

AP-02007

REV-0136

00053

00064

00301

00151

00009

JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ GUERRERO
(C.I. DRA. GARCIA Y DRA. ROJAS) )
(CONJUEZ DR. GUSTAVO ZAFRA ROLDAN)
JULIE PAOLA PACHON MURCIA

(C.I. DRA. GARCIA Y DRA. ROJAS)

(CONJUEZ DRA. MYRIAM GUERRERO DE ESCOBAR)
JUAN JAVIER POLANIA FARFAN

JENNIFER INDIRA BALLESTEROS BUITRAGO
LUZ ESTELLA LOPEZ USECHE

CESAR AUGUSTO ALVAREZ ALVAREZ

ADAN PARDO BAYONA

HERNAN TORRES PEREZ

JAVIER ENRIQUE MOTTA MORALES

PEDRO IVANEL QUINTERO CASTILLO

PEDRO VICENTE VALENCIA CORDOBA

LUIS FERNANDO BURITICA ARENAS
YHORMAN ROJAS MARTA Y OTRO

MARIO MANRIQUE CORDOBA

LINDSAY ANDREA BOLANOS PINEDA Y OTROS
JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

FABRICA DE ESPECIAS Y PRODUCTOS EL REY S. A.

LUIS ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
(C.l. DRA. MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ)

LABORATORIOS BIOGEN DE COLOMBIA S.A.
OTS LOGISTICS GROUP LTD.

MATSUSHITA ELECTRIC INDUSTRIAL CO., LTD.

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO
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AC-00298

AC-00202

AC-00681

AC-01912

AC-00393

AC-00673

AC-00288

AC-00209

AC-00033

AC-01260

AC-00226

AC-00275

AC-00135

AC-00772

AC-00030

AC-00497

AC-01497

AC-00313

AC-00188

AP-00132

AP-00457

AP-00007

REV-1710

REV-0382

01058

ROBERTO JAIME VILLA CUASTUMAL
JAIME FRANCO GUTIERREZ
ROCIO PALACIOS PEREZ

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

ALVARO FABIAN PARADA BARCO Y OTROS

JHON ALEXANDER VILLAMIZAR PORTILLA

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. Y OTRO

JOSE ISRAEL RIOS
DARIO RESTREPO ACEVEDO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES DIAN

BEATRIZ DUQUE DE ARBELAEZ
CELSO ESCOBAR ESCARRAGA
MARIA DERLY TRUJILLO LOMBANA
MARIA ELVITA GOMEZ DE CORDOBA
LUIS ALFREDO LOPEZ SALGADO
EDGAR AUGUSTO DIAZ BARRETO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

MARTHA LILIA GIRALDO GALLEGO
(C.I. DR. GUILLERMO VARGAS AYALA)

CECILIA HENAO ARISTIZABAL
JORGE IVAN PIEDRAHITA MONTOYA
GERARDO OSORIO ZULUAGA
BORIS FERNANDEZ SARMIENTO
DANIEL VILLAMIZAR BASTO

DANIEL VILLAMIZAR BASTO

COLEGIO MAYOR DE NUESTRA SENORA
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00351

00987

00116

00025

00320

00309

00078

DEL ROSARIO
(CONJUEZ DR. HERNANDO YEPES ARCILA)

JAIRO ALCIDES TOLOZA CANAS, JAIRO ALBERTO
TOLOZA VEGA

OSCAR MORENO RESTREPO S.A. - EN LIQUIDACION
SILVIO APOLINAR PERAFAN MELLIZO

COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL
CONFEXMODA S.A.

INVERSIONES INDEPENDIENTES SIGLO XXI LTDA.

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NATURALES Y
NUTRICIONALES S.A. DE C.V.

FIDUCIARIA COOPERATIVA DE COLOMBIA
FIDUBANCOOP

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARCO ANTONIO VELILLA MORENO
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario
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